ПРОТОКОЛ № 23
заседания Правления Ассоциации саморегулируемой организации

«Дальневосточное объединение строителей»
(далее -  АСРО ДВОСТ)

г. Хабаровск «27» июня 2024 г.

Место проведения: ул. Тургенева, д. 96, корпус 3
Время проведения: с 13-00 до 14-00
Форма проведения: заочное голосование
Председатель: Авдеев Вячеслав Алексеевич
Секретарь: Николайчук Галина Николаевна
Всего членов Правления -  9
Получено бюллетеней -  5
Недействительных бюллетеней -  0
Подсчет бюллетеней проводила Николайчук Галина Николаевна
В голосовании по вопросам повестки дня заседания Правления приняли
участие:
Авдеев Вячеслав Алексеевич, Горий Денис Юрьевич, Одегов Олег Геннадьевич,
Пономарев Юрий Анатольевич, Шишкин Алексей Иванович.
Заседание Правления считается правомочным, т.к. в нем приняли участие более
половины членов Правления. Кворум имеется.

1. Об исключении из членов АСРО ДВОСТ.

ПО ВОПРОСУ № 3 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Об исключении из членов АСРО ДВОСТ»

Члены Правления, рассмотрев представленную Техническим отделом АСРО ДВОСТ
информацию,

РЕШИЛИ:
Руководствуясь п. 2 ч. 2 ст. 55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
п. 9.1. п. 9.4., «Положения о членстве в Ассоциации саморегулируемой организации
«Дальневосточное объединение строителей», в том числе о требованиях к членам
саморегулируемой организации, о размере, порядке расчета и уплаты вступительного
взноса, членских взносов», исключить из членов АСРО ДВОСТ Индивидуального
предпринимателя Мисюру Дмитрия Сергеевича, ИНН 490701022160, по причине
прекращения физического лица (членом Ассоциации) деятельности в качестве
Индивидуального предпринимателя в связи со смертью.

Голосовали: «за» - 5 голосов «против» - нет «воздержался» - нет
Решение принято.

ПОВЕСТКА ДНЯ: